Ponencia de Lengua Castellana y Literatura 2

Universidad de Granada

Resultados estadísticos por universidades de las Pruebas de Acceso a la Universidad de las convocatorias de junio y septiembre de 2013 de Lengua Castellana y Literatura 2:

	
	Junio
	Septiembre

	
	
	

	
	Nota media
	% 

Aprobados
	% 

Suspensos/

No presentados
	Nota media
	% 

Aprobados
	% 

Suspensos/ 

No presentados

	Almería
	6,68
	88,13
	11,87
	5,19
	57,74
	42,26

	Cádiz
	5.90
	72
	28
	5.41
	64
	36

	Córdoba
	5.70
	68.07
	31.93
	4.78
	49
	51

	Granada
	5.67
	73.20
	16.80
	  5.12
	61.5
	38.5

	Huelva
	5.94
	72.90
	27.10
	5.13
	58.10
	41.90

	Jaén
	5.62
	69
	31
	4.33
	32
	68

	Málaga
	5.66
	67.89
	32.11
	4.74
	47.98
	52.02

	Sevilla
	5.50
	64.30
	35.70
	4.65
	45.89
	54.11

	P. Olavide
	5.78
	72.91
	27.09
	5.45
	68.04
	31.96

	
	
	
	
	
	
	


